PAGE
2

[image: image1.png]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

31.10.2014 г.  № 72
пгт.Шумячи

	О внесении изменений в решение Шумячского районного Совета депутатов от 23.04.2010 года № 26

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 08.10.2014 № 691 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Шумячского районного Совета депутатов от 23.04.2010 № 26 «Об установлении размера должностного оклада и размеров дополнительных выплат Главе муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, осуществляющему свои полномочия на постоянной основе» (в редакции решений Шумячского районного Совета депутатов от 29.04.2011 № 28, от 28.10.2011 № 64, от 27.01.2012 № 6, 30.11.2012 № 93)  (далее – решение) следующие изменения:
- в преамбуле решения слова «постановлением Администрации Смоленской области от 01.12.2011 года № 786 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих» заменить словами «постановлением Администрации Смоленской области от 08.10.2014 года № 691 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих»;
- в таблице приложения № 1 позицию

	Глава муниципального образования
	88,8

изложить в следующей редакции:

	Глава муниципального образования
	117,9

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования и  распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2014 года.
Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                 Л.М. Долусов

PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]